روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران
• صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲
• تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰
• نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹
• تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵
• تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸

توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴
• چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

دوشنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ • ۲۰ محرم ۱۴۴۵ • ۷ آگوست ۲۰۲۳
• سال بیستم
• شماره ۴۶۱۸
• ۱۲ صفحه

آدان ظهر تهران ۱۴:۱۰
• آدان مغرب ۱۹:۲۳

آدان صبح فردا ۳:۴۲
• طلوع آفتاب ۵:۱۷

پس از آنکه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از استخدام ۴۰۰ نیروی حزب‌اللهی در وزارتخانه‌اش خبر داد، موجی از خیرها و تحلیل‌ها در نقد به‌کارگیری نیروهای غیرکارشناس و دارای یک گرایش خاص در این وزارتخانه به راه افتاد.